
中标候选人公示

广州市番禺区石碁镇岐山南路牌坊修缮工程[项目编号:TC23090]经评审的随机

抽取工作已经结束，结果公示(公示时间从 2023-10-18 17:30:00 至 2023-10-19

23:59:00 止)，本项目中标价为 30 万元，最终以财政结算评审价为准（若结算价超出 30

万元则按 30 万元结算），具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 陕西泰富丰伟建设工

程有限公司

广州恒升建设工程

有限公司

广州市番禺区市桥

建筑工程有限公司

项目负责人

及证书编号

高瑞成/陕

1612022202303986

练国庆/粤

2442007200805459

郭绍英/粤

2442008201001142

投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公

示期间向招标人提出，逾期将不予受理。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面

答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。

招标人：广州市番禺汉碁工业村投资有限公司

联系电话:020-31139826

联系人:吴工、韩工

招标人：广州市番禺汉碁工业村投资有限公司

日期：2023 年 10 月 18 日


	中标候选人公示

